
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001325356

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001325356

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos. Secretaría
General Técnica

NIF: S4111001F

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos. Secretaría

General Técnica
	Dirección: C/ Juan Antonio de Vizarrón
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: Suscripción a base de datos jurídica ARANZADI 01-12-2023 a 30-

11-2024
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000952757
División por lotes: No
Clasificación CPV
79980000-7 - Servicios de suscripción

Descripción: Suscripción a base de datos jurídica ARANZADI 01-12-2023 a 30-
11-2024

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contratación directa DA9
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	25.122,02 €

Importe total (sin IVA): 20.762,00 €

Valor estimado: 20.762,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/10/2023 14:07:43 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZTJmMDM5YjE1OThmY2QSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001325356

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 11/10/2023
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: A81962201
Adjudicatario: 	EDITORIAL ARANZADI SAU
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

20.762,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

25.122,02 €

Nº de licitadores presentados: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/10/2023 14:07:43 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZTJmMDM5YjE1OThmY2QSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


